
 お客様各位  平成29年6月吉日  株式会社フロンティア・サイエンス    
社内行事による終業時間のご案内  

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  さて、誠に勝手ながら、平成29年7月7日（金）について、社内行事のため、営業時間を午後5時で終了させていただきます。お客様には何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解をいただきますようお願いいたします。  なお、平成29年7月10日（月）からは通常業務になります。 敬具 
 

               記 

営業終了時間：平成29年7月７日（金） 

      午後5時終了 

  以上         


